КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 03.02.2009 г.

      д. Красная

            № 03

О внесении изменений в решение  Красненского

сельского Совета депутатов от 29.02.2008 г. № 7

«О внесении изменений в решение  Красненского

сельского Совета депутатов от   28.06.2007 г. № 2

 « Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих Красненского сельсовета»

В соответствии с Законом Красноярского края от 18.12.2008г. № 7-2633 «О внесении изменений в Закон Красноярского края «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих»,  Красненский  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в  решение  Красненского сельского Совета депутатов  от 29.02.2008г.  № 7 «О внесении изменений в Решение  Красненского сельского Совета депутатов от  28.06.2007г. № 2 « Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Красненского сельсовета», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Привести штатные расписания органов местного самоуправления  в соответствие с настоящим решением.

3. Контроль за выполнением решения возложить на главного бухгалтера Чиркову Н.С.

4. Решение вступает в силу с момента его (опубликования) обнародования и применяется к правоотношениям,   возникшим с 1 января 2009 года.
Глава администрации

Красненского сельсовета                                                       А. И. Глазков
                                                          Приложение

                                                                                к решению Красненского

                                                                                    сельского Совета депутатов

                                                                                     от  03.02.2009 г. № 03
 РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

                                                                                                                              (рублей в месяц)

	Наименование должности
	Группы муниципальных образований

	9 группа

	Главный бухгалтер
	2164

	Специалист 1 категории
	2105

	Специалист 2 категории
	1730